
Відокремлений структурний підрозділ  
«Харківський фаховий коледж харчової промисловості 

Державного біотехнологічного університету» 
Холодильно-механічне відділення 

Спеціальність: 133 «Галузеве машинобудування» 

Освітньо-професійна програма «Експлуатація та ремонт обладнання харчових виробництв» 
 

курс 4 група М-41 
 

ВІДОМІСТЬ РЕЙТИНГУ УСПІШНОСТІ 
 

за І семестр 2024/2025 навчального року 
 

№ 
з/п 

Прізвище та ініціали 
студента 

Середній бал 
успішності 

Академічний  рейтинг (90% від 
середнього балу успішності 

Додаткові бали Загальний рейтинг 

1.  Фесик А.М. 91,36 82,23 8 90,23 

2.  Следь О.С. 82,55 74,29 2 76,29 

3.  Барков О.О. 84,18 75,76  75,76 

4.  Ворона К.Ю. 82,27 74,05 1 75,05 

5.  Поляничкин В.О. 81,91 73,72 1 74,72 

6.  Попик Д.А. 78,09 70,28  70,28 

7.  Папін Є.О. 76,64 68,97 1 69,97 

8.  Донченко Є.С. 73,64 66,27 1 67,27 

9.  Буряк О.А. 72,00 64,80 1 65,80 

10.  Кінаш І.О. 68,18 61,36  61,36 

11.  Касьянов Д.А. 67,73 60,95  60,95 

12.  Луханін Г.В. 66,91 60,22  60,22 

 



Рейтинговий список здобувачів освіти 

ВСП «Харківський фаховий коледж харчової промисловості ДБТУ» 

рекомендованих для виплати академічної та соціальної стипендії з 01.02.2025 до 30.04.2025  

4 курс, на основі БЗСО та ПЗСО, гр. М-41, за І семестр 2024/2025 н.р.  

Спеціальність: 133 Галузеве машинобудування 

Освітньо-професійна програма Експлуатація та ремонт обладнання харчових виробництв 

Кількість фактичних бюджетних місць за спеціальністю - 12. 

Кількість рекомендованих здобувачів освіти до виплати стипендії: всього – 8 осіб; із них :  

ординарної – 6 осіб; у підвищеному розмірі (за особливі успіхи у навчанні)  – 1 особа, соціальної –  3 особи. 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

СЕМЕСТРОВІ 

К
К

З
З

  

«
Б

у
д

о
в
а 

і 
ек

сп
л
у
ат

ац
ія

 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
»
 

ЗАЛІКИ ЕКЗАМЕНИ 

В
и

р
о
б

н
и

ч
а 

п
р
ак

ти
к
а 

ПРИМІТКА 

Ф
із

и
ч
н

е 
в
и

х
о
в
ан

н
я 

А
в
то

м
ат

и
за

ц
ія

 
в
и

р
о
б

н
и

ц
тв

а 

Б
у
д

о
в
а 

і 
ек

сп
л
у
ат

ац
ія

 
о
б

л
ад

н
ан

н
я
 

Ін
. 

м
о
в
а 

за
 п

р
о
ф

. 
сп

р
я
м

у
в
ан

н
я
м

 

О
сн

. 
п

ід
п

р
-о

ї 
 і

 у
п

р
-о

ї 
д

ія
л
ь
н

о
ст

і 

О
сн

о
в
и

 ф
іл

о
со

ф
сь

к
и

х
 

зн
ан

ь
 

 

З
о
в
н

іш
н

ь
о
ек

о
н

о
м

іч
н

а 
д

ія
л
ь
н

іс
ть

 п
ід

п
р
и

єм
ст

в
а 

Р
ем

о
н

т,
 м

о
н

та
ж

, 
н

ал
ад

к
а 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 

П
р
о
ц

ес
и

 і
 а

п
ар

ат
и

 г
ал

у
зі

 

О
сн

о
в
и

 к
о
м

п
. 

те
х
н

о
л
о
гі

й
 

С
ер

е
д

н
ій

 б
ал

 у
сп

іш
н

о
ст

і 

А
ка

д
ем

іч
н

и
й

  р
ей

ти
н

г 
(9

0
%

 в
ід

 с
ер

ед
н

ьо
го

 
ус

п
іш

н
о

ст
і)

 

Д
о

д
ат

ко
ві

 б
ал

и
  

За
га

л
ьн

и
й

 р
ей

ти
н

г 

Р
ек

о
м

е
н

д
ац

ії 
щ

о
д

о
 

н
ар

ах
ув

ан
н

я 
ви

д
у 

ст
и

п
е

н
д

ії 

Всього годин за навч. пл. 75 45 90  60 60 45 90 90 120 90 360      

1.  Фесик А.М. 90 90 90 91 90 91 95 96 90 90 92 90 91,36 82,23 8 90,23 ПР 

2.  Следь О.С. 92 80 81 80 85 80 81 80 81 88 82 90 82,55 74,29 2 76,29 О 

3.  Барков О.О. 92 82 90 90 85 82 81 80 90 80 86 80 84,18 75,76  75,76 О 

4.  Ворона К.Ю. 81 82 81 80 85 91 81 80 81 81 83 80 82,27 74,05 1 75,05 О 

5.  Поляничкин В.О. 81 80 81 81 85 81 81 80 81 81 90 80 81,91 73,72 1 74,72 О 

6.  Попик Д.А. 81 74 90 78 74 74 81 74 90 74 74 76 78,09 70,28  70,28 О, Соц 

7.  Папін Є.О. 81 74 78 81 74 74 81 74 78 77 74 78 76,64 68,97 1 69,97 О, Соц 

8.  Луханін Г.В. 66 66 66 66 66 66 66 66 66 68 66 74 66,91 60,22  60,22 Соц 

 

 

Зав. холодильно-механічного відділення             Інна САСІМОВА 

  



Рейтинговий список здобувачів освіти 

ВСП «Харківський фаховий коледж харчової промисловості ДБТУ» 

для виплати академічної та соціальної стипендії з 01.02.2025 до 30.04.2025  

4 курс, на основі БЗСО та ПЗСО, гр. М-41, за І семестр 2024/2025 н.р.  

Спеціальність: 133 Галузеве машинобудування 

Освітньо-професійна програма Експлуатація та ремонт обладнання харчових виробництв 

Кількість фактичних бюджетних місць за спеціальністю - 12. 

Кількість здобувачів освіти до виплати стипендії: всього – 7 осіб; із них :  

ординарної – 3 особи; у підвищеному розмірі (за особливі успіхи у навчанні)  – 1 особа, соціальної –  3 особи. 
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Всього годин за навч. пл. 75 45 90  60 60 45 90 90 120 90 360      

1.  Фесик А.М. 90 90 90 91 90 91 95 96 90 90 92 90 91,36 82,23 8 90,23 ПР 

2.  Следь О.С. 92 80 81 80 85 80 81 80 81 88 82 90 82,55 74,29 2 76,29 О 

3.  Барков О.О. 92 82 90 90 85 82 81 80 90 80 86 80 84,18 75,76  75,76 О 

4.  Ворона К.Ю. 81 82 81 80 85 91 81 80 81 81 83 80 82,27 74,05 1 75,05 О 

5.  Попик Д.А. 81 74 90 78 74 74 81 74 90 74 74 76 78,09 70,28  70,28 Соц 

6.  Папін Є.О. 81 74 78 81 74 74 81 74 78 77 74 78 76,64 68,97 1 69,97 Соц 

7.  Луханін Г.В. 66 66 66 66 66 66 66 66 66 68 66 74 66,91 60,22  60,22 Соц 

 

 

Зав. холодильно-механічного відділення             Інна САСІМОВА 

 


